PAGE
2

	[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.04.2014

г. Зеленогорск

№ 51-278р
Об отчете о результатах деятельности

Главы ЗАТО г. Зеленогорска

Заслушав и обсудив отчет Главы ЗАТО г. Зеленогорска Тимошенко А.В. о результатах своей деятельности в период с 01.03.2013 г. по 28.02.2014 г., в соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 25 Устава города Зеленогорска Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Деятельность Главы ЗАТО г. Зеленогорска Тимошенко Александра Васильевича в период с 01.03.2013 г. по 28.02.2014 г. признать удовлетворительной.
2. Настоящее решение и отчет Главы ЗАТО г. Зеленогорска Тимошенко А.В. опубликовать в газете «Панорама».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам и безопасности населения.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

А.В. Тимошенко